
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO 
El pedido del profesor Carlos Juárez Centeno de que se le otorgue la 
representación del Centro de Estudios Avanzados de la Facultad de Ciencias 
Sociales de la UNC, en el Tercer Seminario Internacional "América Latina y el 
Caribe y China: Condiciones y retos en el siglo XXI a realizarse en la c iudad de 
México los días 30 y 31 de mayo y 1 de junio de 2016; y 

CONSIDERANDO 
Que el profesor Carlos Juárez Centeno participará c o m o moderador de la 
mesa A6: ALC - China: Aspectos financieros y relaciones bilaterales en el 
Seminario Internacional "América Latina y el Car ibe y China: Condiciones y 
retos en el siglo XXI"; . . 

Por ello; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1": Otorgar al profesor Carlos Juárez Centeno la representación del 
Centro de Estudios Avanzados de la Facultad de Ciencias Sociales de la UNC, 
en el Tercer Seminario Internacional "América Latina y el Caribe y China: 
Condiciones y retos en el siglo XXI a realizarse en la c i u d a d de México los dios 
30 y 31 de mayo y 1 de junio de 201 ó. 

Artículo 2°: Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuniqúese y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
CÓRDOBA A VEINTISÉS DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL DIECISÉIS. 

RESOLUCIÓN NM06/2016 

Dra. ;L;C;A SF.RVETTO 
O i n c C T O H A 

Centro de Estudios Avaniados 
Uiilyersldad Nacional de Córdoba 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


